
č.j. 2023/4983/NM
u přejímajícího ev.č.: 62-2-9055/2023

Smlouva
o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu Č. 231402

uzavřená dle ust. § 19 a násl. zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějšich předpisů (dále jen" zákon o majetku

státu") a ust. § 14 a násl. vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačnich složek státu a
státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů.

Národní muzeum
Právní forma: příspěvková organizace Ministerstva kultury České republiky
se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Václavské náměstí 1700/68, PSČ: 110 00
IČ: 00023272, DIČ: CZ00023272,

(dále jen ,,předávajici")

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
se sídlem: Bmo-sever, Zubatého 685/1, PSČ: 614 00
IČ: 70884099, DIČ: CZ70884099, není plátcem DPH
zastoupená: plk. Ing. Jiřím Pelikánem, krajským ředitelem
Kontaktní osoby pro převzetí:

Právní forma: organizační složka státu
ID datové schránky: ybiaiuv
Bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 19-10039881/0710
(dále jen ,,přejímající")

ČIánek I.
1. Předávající má příslušnost hospodařit s majetkem státu - automobilem:

typ: VW Caddy
RZ: 7AX 6040

rok výroby: 2019
počet km: 65 000
stav v účetnictví uveden v příloze č. 3
(dále jen ,,majetek").

2. Předmčtem této smlouvy je převod příslušnosti hospodařit s převáděným majetkem státu,
který se pro předávajícího stal trvale nepotřebným ve smyslu ust. § 14 odst. 7 zákona o
majetku státu, a to na základě rozhodnutí o nepotřebnosti majetku č.j. 2023/3492/NM ze
dne 3.7.2023.



/ "

Článek II.
1. Příslušnost hospodařit s majetkem státu se převádí ke dni fýzického předání, tak jak je

uvedeno v čl. II. odst. 4 této smlouvy.
2. Příslušnosti hospodařit s majetkem se převádí na přebírajícího bezúplatně.
3. K tomuto dni bude předmětný majetek předávajícím z účetní evidence odepsán

a přejíinajícím zapsán.
4. Fyzické předání bude provedeno na adrese: Cirkusová 1740, Praha 9 - Homí Počemice,

bez zbytečného odkladu po podpisu této smlouvy zástupci předávajícího a přejímajícího,
nejdéle do 30. listopadu 2023. O předání a převzetí smluvní strany sepíší písemný protokol.
Organizační zabezpečení, fýzické převzetí a přepravu majetku zajistí přejíinající na své
náklady. Předávající je povinen poskytnout mu potřebnou součinnost.

5. Za přejímajícího je oprávněn podepsat Předávací protokol
koníisař - úsek IZS a služeb,

6. Kontaktní osoby pro evidenci majetku v SAP - za předávajícího:
za přejímajícího:

Článek III.
1. Předávajíci prohlašuje, že k majetku nejsou vázána žádná práva a oprávnění třetích osob.
2. Přebírající konstatuje, že byl předem seznámen s technickým stavem, vlastnostmi, kvalitou

i podmínkami dalšího využití majetku a souhlasí s jeho převzetím bez nároku na
předávajícího k odstranění případných vad.

Článek IV.
1. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

Předávající obdrží 2 paré a přejímající obdrží 2 paré.
2. Tato snilouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou účastníků

smlouvy a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné

vůle, nikoli v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si
přečetly, souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojuji své podpisy.

4. Počet a označení příloh, které jsou nedílnou součástí této smlouvy:
a) Předávaci protokol, volná příloha č. 1
b) Žádost o bezúplatný převod majetku státu ze dne 7.9.2023, nedílná příloha Č.2
c) Karta majetku předávaného majetku, nedílná příloha Č.3

V Praze dne 25 -10- 2023
V Brně djw-AíOj£ 2323

,



Česká republika
Hasičský záchranný sbor

Jihomoravského kraje
Zubatého 1
614 00 Brno

č.j.: HSBM -114-34/2023 V Brně dne 7, září 2023
Početlistů: 2
Přilohy: 0/0

Národní muzeum

Václavské náměstí 1700/68
110 00Praha

Věc: Zádost o bezúplatný převod nepotřebného majetku VW Caddy
Vyřizuje:

Vážený pane
v souvisbsti s nabídkou Národního muzea na bezúplatný převod dopravních prostředků
organizačním sIožkám státu a státnim organizacim se na Vás obracím se žádostí o
bezúplatný převod majetku v souladu s ustanovením §15 odst. 2 vyhlášky č. 62/2001Sb.:

Typ: V'N Caddy
SPZ: 7AX 6040
Rok výroby: 2019

Počet km: 65 000

Převedený majetek využije HZS jmk pro svou potřebu k plněni funkci státu a k výkonu
stanovených činností lZS.

V případě převodu majetku na naši organizaci:
- prosíme o ocenění,
- posíláme kontaktní údaje.

Zadatel:
Sidlo:
Kontaktní adresa:
Zastoupená:
lČ:
DlČ:
Bankovní spc'jení:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
plk. lng. Jiřím Pelikánem, krajským ředitelem
70884099
CZ70884099, není plátcem DPH
ČNB pobočka Brno, č. ú.: 10039881/0700

ČNB pobočka Brno
č.ú.: 10039881/0710

lčO: 70884099 FAX : 950 630 207



Datová schránka: ybiaiuv
Fax: 950 630 207
Osoba zmocněná k převzetí:

Za kladné vyřľzení naší žádosti Vám předem děkuji.

S pozdravem

ČNB pobočka Brno lČO: 70884099 FAX: 950 630 207
č.ú.: 10039881/0710



/
Národní muzeum Stráiika: 1/1

Dattun: 02.10.2023 09:26

Opis karty majetku
Evid.číslo: DOP00090921

Název: Volkswagen Caddy TL 2,0 TDI
Druh inajetku: Vlastní SMV: Ne

Stav při zalclž.karty: Nový

Stav: Ak'ivní

Datuin aktual.: 19.09.2023

Danun pořízůní: 01.12.2019
Datum zařazení: 01.12.20 19

Způsob pořízení: Koupen
Číslo ZP: ZP007218
Číslo VP:

Uplatnit odpočet 0,00
Částka odpočlů:

l.útvar-úCt.: 02000 PM - Přírodůvě.decké muzeurn
2.útvar-evid.:

Bud.,mism.: NMHP.gara.GPMO NMHP.ga.ra.GPMO
Zodp,osoba:
Rok výi'oby:

výrôbní číslo:

Qblast
"fřcmi

Daňůvá

ZPůmb cKk-pi>!jváj]i

Půdle ZivlllmWi

Ne'depisuje 5¢

Paí amdr

6ň m,

Půřizovací cena: 903 867,00
Akt. cena úč.et.: 903 867,00

Eviden.skupina: 022400.5/1 0

Pronájem
Druh prúnájmu:

Datum Od:
Datuín Do:

Sírúuvní partna:
Smlouvy:

Odpisová skupina: 0 Třída:

CPA/CC: Zař.účet: 0'22400

VYřázení
Daňun vyřazuuí:

Způsob vyřazaií:
Prodejní ccn'í:

výšů náhrady škody:

Dokladv o pořízení
[nLerni čisln

0lřF190I28

Měsiäň
Úřclni

Pův.vst.Cma

9Ů3 867,00

Pův.vst.oena

Daňcwá gňj 867,00

Poznámka
54,'23
kŠcnO LK 1/23 LP ll/23
Lnpčinvlle LK 3/23 LP 88/23
Poznánzka 2:

C:i!do pFvumihO dnkladu

ZD915 l90289
Akt,vst.cena O&púno Odpis v rl>:¢

9U3 867,00 89U 738.ň0 348 398,00

Akt,vst£čRa Odqnáoo

%3 867,00 n,no

Finna &í&wnlde

Direct auto Praha, s.r.o.
Zůsl.cma Měsíční odpis Způs. ciděp. Dat,|.[njp Pcísd Mp Sazba

13 129.00 82 l,OCi Půd!e žiwjíňc 0!.2{.)2ň 08.2023 0,ť)Q

Zůd.cma RCvČM cdpiš Způs, Ĺldep. Dat,l.cjcip Pnd Qdp Sůzba

9ů3 867.QQ ,00 N¢lyit!ji$\lj¢ 12.2C'l9 Q,'í0

HELjCíS NqMrite Opis karty majetku ll., 45153



Stránka:
Datuín: 02,10,2023 09:2

i

Přehled odpisů ke kartě dlouhodobého majetku
Číslo: DOPOU090921

Rok Typ odpisu
Název: VoIkswagen Caddy TL 2,0 TDI

Ročni odpis Stav Aktuální vstupní cena Odepsáno Zůstatková cena

2020 Účetní 180 780,00 Odep. 9U3 867,00 180 780,00 723 087,00
2021 Účetní 180 780,00 Odep. 903 867,00 361 560,00 542 307,00
2022 Účůtní 180 780,00 Odep. 903 867,00 542 340,00 361 527,00
2023 Účetni 351 682,00 Aktivní 903 867,00 894 022,00 9 845,00
2024 Účetni 9 845,00 Plán 903 867,00 903 867,00 0,00

Nárudňí mwmm HELIOS Ne.phrite Přchled Qďfň$ů ke kártě majetku. 404



]
Z

jr Rekapitulace provedených odpisů dle účtů odpisů, měsiců a roků Stránka: 1/3
Datunr 02.10.2023 09:23

od 01/2020 do 09/2023
Účet: 551000 - Odpisy dlouhodobého majetku

Číslo Název Částka Za úléSÍC

DOP00090921 Volkswagen Caddy TL 2,0 TDI 15 065,00 01 -2020
._.. .........Rok- Měsíc 2020 -01 15 065,00

... DOP0U090921 Volksyagen Caddy TL 2,0 TDI ...... 15 065,00 02 - 2020

Rok- Nlěsíc 2020 - 02 15 065,00

.. DOP0®9U921 yolkswagcn Caddy TL 2,0 TDI 15 065,00 03 -2020Rok- Měsíc 2020 -03 15 065,00

... DOP00090921 Volkswagen Caddy.TL,2,.0 TDT 15 065,00 04 - 2020

Rok - Měsic 2020 - 04 15 065,00
,. ..DOP0009U921 Volkswagen Caddy TL 2,0 TDI ... ...... 15065,Q0 .. 05 -2020

Rok - Měsíc 2020- 05 15 065,00
... DOP00090921 Volkswagen C-addy TL 2,0 TDI .. ........ 15 065,00 .....,. 06 .2020 _

Rok - Měsíc 2020 -06 15 065,00

. DOP0009U921 Volkswagen Caddý TL 2,0 TDI ... ...15 06';00 .... 07 -2020 .,Rok- Měsíc 2020 -07 15 065,00
. . DOPOQU90921 ýoIbwagen Caddy TL 2,0 TDI 15065,00 08 - 2020 _

Rok- Měsíc 2020 -08 15 065,00
DOP00090921 VoIkswagen Caddy TL 2,0 TDI 15 065,00 09 - 2020

.... ..... ....Rok - Měsíc 2020 -09 15 065,00

. DOP0009092l VoLbwagen Caddy TL 2,0 TDI . 15 065,00 ..._10 -2020Rok- Měsíc 2020- 10 15 065,00

. DOP0009U921 Volkswagen Caddy TL2,0 TDI . ..._.. )5.065,00 11. 2020Rok- Měsic 2020- 11 15 065,00

. DOP00090921 Volbwagen Caddy TL 2?.0 TDI ...... 15.065,00 .. 12 -2020 ..Rok - Nlěsíc 20?0- 12 15 065,00
Rok, ÚČťt 2020 551000 180 780,00

DOP®U90921 Volkswagen Caddy TL 2,0 TDT
..........Rok - Měsic 2021 -01

DOPOf:)(j9ů92l Volkswagui Caddy TL 2,0 TDI

Rok - Měsíc 2021 -02
DOPU009U921 Volkswagen Caddy TL2,0 TDI

..._.... ..Rok - Měsic 2021 -03

. DOP0®9U921 ...yjlk$wagen Caddy.TL 2,0 TDIRok - Měsíc 2021 -04
DOP0UU90921 Volkswagen Caddy TL 2,0 TDI

.. .........Rok - Měsíc 2021 -05
..... DOPÔ0090921 Volkswagen Caddy TL 2,0 TDI.

Rok - Měsíc 2021 -06
,. DOP00U9U9'21 ,.yolkswagen Caddy TL2,0 TDI

Rok - Měsfc 2021 -07
DOP0U09ô92l Volkwagen Caddy TL 2,0 TDI

. .Rok - Měsic 2021 - 08

15 065,00 01 -2021

15 065,00
15 065,00 02 - 2021

15 065,0U
15 065,00 03 -2021

15 065,00
15065,00 04 -2U21

15 065,00
15 1'65,00 05 -2U21

15 065,00
15 065,00 06 -2021

15065,00
15 065,00 07 -2021

15 065,00
15 065,00 08 -2021

15 065,00
DOPOU090921 Volkswagen Caddy TL 2?0 TDI..

Rok - Nlěsic 2021 - 09

15 065,00 09 - 2021

15 065,00

HELJCzS Nepluilě MČq tmjp. dle úč(ů ojpi>ů, ňlČ3íUŮ a růků, %76



!
Rekapitulace provedených odpisů dle účtů odpisů, měsíců a roků Stránka: 2/3

Datum: 02.10.2023 04

od 01/2020 do 09/2023
ÚČet: 551000 - Odpisy dlouhodobého majetku

Číslo Název

DOP0U09U921

Rok - Měsíc
DOP00090921

Rok - Měsíc
DOP00090921

Rok - Měsíc

VoLkswagen Caddy TL ?,q TDI
.2021 - 10

Volkswagen Caddy TL 2,0 TDI
... ...... .2021 -11

Volksw"agen C.addy TL 2,0 TDI

2021-12
2021 551000

Částka Za měsíc
U

ľ5ň65.00 10 -2021

15 065,00
15 065,00 ll -2021

. .....-._ ......15 06$,00
15 065,00 12 -2021

15 065,00
Rok, Účet 180 780,00

. DOP00090921 Volkswagen Caddy TL 2,0 TDT 15065,00 0! -2022...., .__._..... .Rok - Měsíc 2022 -01 15 065,00
.. DOP00090921 Volkswagčn Caddy TL 2,0 TDI 15 %5,00 02 -2022

Rok -Měsíc 2022 -02 15 065,00

.. DOP00090921... yolkswagůt) Caddy TL 2,0 TDI 15 065,00 03 -2022Rok- Měsíc 2022 -03 15 065,00
DOPUR09092! Volkswagen Caddy TL 2,0 TDI 15 065,00 04 - 2022

... _., ...... ... .....-.. ..... _..- .... ....... ..... ...Rok - Měsíc 2022 -04 15 065,00
DOPU0090921 Volkswagen Caddy TL 2,0 TDI 15 Q65.ň0 05 -2022

... .... .... .. .Rok- Měsíc 2022 -05 15 065,00
DOP0009U921 Volkswagen Caddy TL 2,0 TDI 15Q(55.Q0 06 -2022

....-. ....... _.....Rok - Měsic 2022 -06 15 065,00
DOP0009U921 VoIkawagen Caddy TL 2,0 TDI 15 065,00 07 -2U22

.,. ..._.. ....... ..._.. .....-.Rok - Měsíc 2022 - 07 15 065,00
DOPU®9U921 Volkswagen Caddy TL 2,0 TDI 15 %5,ň0 08 -2022

..... ..... ... ..... .. ...... ........ ..-. ...... ......-. .... .._.Rok - M&íc 2022 -08 15 065,00
.. DOP0009U921 %lkswageľ] Caddy TL 2,0 TDI i5 Cl65,00 09 - 2022

.. ._....... ..... ...Rok - Měsíc 2022 - 09 15 U65,00

. DOP0®90921 ..yolkswagen,Caddy TL 2,0 TD! IS 06$,00 10 -2022Rok- Měsíc 2022- 10 15 065,00
DOPOŮ(")90921 Volkswagtn Caddy TL 2,0 TDI 15 %5,00 11 -2022 ,

........Rok - Nlěúc 202? -11 15 065,00

. DOP0U09U92!..... Volks'!'%ei] Caddy TL 2,0 TDI 15065,00 12 -2022Rok - Měsic 2022 - 12 15 065,00
Rok, Účet 2022 551000 180 780,00

DOP0U09U921 Voľkswagen Caddy TL 2,0 TDI 15 065,® OI -2O23
. .......Rok - MČsíe 2023 -01 15 065,00

. DOP%09U921 ..., Volksu'agm Caddy TL 2,0 TDI ,. 15 065,00 02 -2023Rok- Měsíc 2023 -02 13 065,00
DOPOQ09U921 Volkswagen Caddy TL 2,0 TDI lS 065,00 03 - 2023

.. ...- ,....... ._...., ._ _..Rok - Měsíc 2023 -03 15 065,U0
DOP00090921..... VQlkswagen Caddy TL 2,0 TDI 15 065,00 04 -2023

Rok - Městc 2023 - 04 15 06$,00
DOPOU09092L Volkswagen Caddy TL 2,0 TDI 15 065.00 05 -2023

....,..Rok- Měsíc 2023 -05 15 065,00
DOPUU09092l ,... Volkswagen.Caddy TL 2,0 TDI 271 431,00 06 -2023

Rok - Měsíc 2023 -06 271 431,00

HELJOS Nephůte Měs.odp. dlc účtů odpi»ů, mčsiců a 1Uú, 5676



¶

/

C
Rekapitulace provedených odpisů dle účtů odpisů, měsíců a roků Stránka: 3/3

Datuin: 02.10.2023 09:23

od 01/2020 do 09/2023
Účet: 551000 - Odpisy djouhodobého majetku

Čísjo Název Čámka

DOP00U9N21 Volkswagen Caddy TL 2,0 TD1 821,00
..... ..... ......... ....... ..... ......._

Rok -Měsic 2023 -07 821,00
DOP00U9U921. VoIkswagen Caddy TL 2,0 TDI 821,00

Rok - Měsíc 2023 -08 821,00
Rok, Účet 2023 551000 348 398,00

Celkem za účet 551000 890 738,00

Celkem sestava: 890 738,00

Za mčsíc
07 -2023

08 -2U23

HELIOS Nčphrite Měs ůdp. dle ůčtů ůdpisú, mě.siců a fUúj, 5676


